Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 917/2025

São Roque, 3 de julho de 2025.

Prezado Senhor.

Venho, por meio deste, solicitar a instalação de iluminação pública, com poste e braço de luz, na Travessa Maria Magdalena Alves Espinha, localizada no bairro São João Novo.

A referida via não possui iluminação adequada, o que tem gerado diversos transtornos à população, especialmente no período noturno. A escuridão compromete a segurança dos moradores, dificulta o deslocamento e aumenta o risco de acidentes e situações de violência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIELI DE CASTRO (DANI CASTRO)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor JOSÉ RELSON DE OLIVEIRA

Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz) em São Roque/SP <u>jroliveira@cpfl.com.br</u>

À llustríssima Senhora

JULIANA EGYDIO CALDEVILLA BONFIETTI

Diretora de Planejamento da Prefeitura de São Roque/SP

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'



PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2025 - 11:43 8730/2025